
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  PASIAN  DI  PRATO 
 

Istituzione scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale del F.V.G. 

 del 25 gennaio 2012 - prot. n. AOODRFR/764  

 
 

Pasian di Prato (UD) - Via Leonardo da Vinci, 23 - C.A.P. 33037 

tel/fax: 0432 699954 e-mail: udic856004@istruzione.it udic856004@pec.istruzione.it 

 Codice meccanografico UDIC856004 

 
 

 

 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE  

 

VISTA  l’ OO.M.M. 15.07.1991, nn. 215;  

VISTA   la CC.MM. n. 24032 del 06.10.2021; 

VISTA  la nota del Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia 

 Giulia prot. n. 11345 dell’ 08/10/2021 

VISTA   l’indizione prot. n. 6097/a19 del 11/10/2021 

CONSIDERATO che non è stata presentata alcuna lista per la componente genitori entro il  

   termine del 13/11/2021 

RITENUTA   indispensabile la presenza di tale componente nel Consiglio d’Istituto per il 

   triennio: 21/22 – 22/23 – 23/24 

 

 

D E C R E T A 

 

 

di prorogare il termine di presentazione della lista per la sola componente genitori alle ore  

12,00 del 20/11/2021. 

 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Stefano Stefanel 

 

 

Firmato digitalmente da STEFANO STEFANEL

UDIC856004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006983 - 15/11/2021 - A19 - Organi Collegiali  - U

mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it

		2021-11-15T12:42:39+0100
	STEFANO STEFANEL




